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RECONOCIMIENTO DE GASTOS POR SERVICIOS TECNICOS O PROFESIONALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: FEBRERO 2025
Mes y afo
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE RETALHULEU
COSTOS
DIAS AUTORIZADOS LIGUIDACION
CUOTA DIARIA SEGUN
No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DEL TRASLADO LOGROS ALCANZADOS ESTABLECIDA REQ[;:RA':L"ESLO 06 | memrecRo A La e RECU(;N::FI’I:(IJESNTO
DEPENQDENCIA COMPROBADOS ?ﬁ%?r&%?ggzﬂ‘ MONTO TOTAL Q.
’ FOR-35 0.
0.00
0.00
O 0.00
g‘ 0.00
\Q, 0.00
Q\@ 000

« .
%\$ 0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
TOTAL Q. 0.00

Dina Monterrosa Alvarado
Mombre, firma v sello de quien elabol

iitda. Mara Judith [3ni
Nombre, firma y selle de qui

"NOTA: Cada Unidad Ejecutora es |a tnica responsable det contenido integro de la informacion enviada y publicada, siendo {a funcién especifica y limitativa de la Direccisn de Administracién Financiera -DAFI- [a publicacidn de Ia misma, sin realizarle modificacion alguna.”
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